



06/08/2024

שלום רב,

הנדון: קול קורא לקליטת סטודנט להתמחות בתחומי סביבה וקיימות במסגרת
ארגונים סביבתיים
לשנת הלימודים תשפ"ה – 2024-2025

אנו שמחים לעדכן אתכם על פתיחת מחזור נוסף של תוכנית המתמחים של החוג ללימודי הסביבה שבבית הספר לסביבה ולמדעי כדור הארץ ע"ש פורטר, הפקולטה למדעים מדויקים באוניברסיטת ת"א. התוכנית מתקיימת בשיתוף פורום ה-15, ארגון "חיים וסביבה", עיריות, ארגונים סביבתיים וחברות בתעשייה.

מטרת ההתמחות היא לסייע לארגונים המשתתפים בתוכנית לקדם את נושאי הסביבה, ובמקביל לאפשר לסטודנטים לרכוש ידע וניסיון מעשי במסגרת פעילותם של הארגונים.

המתמחים ייבחרו בסיועה של ד"ר אורלי רונן - ראשת המעבדה לקיימות וחדשנות עירונית בחוג ללימודי הסביבה.

ההתמחות בארגונים תעסוק במגוון תחומי הסביבה והקיימות, בדגש על פעילויות ופרויקטים המסייעים לקידום מטרות הארגון בנושאים אלה.

ההתמחות תתקיים במשרדי הארגון ובכל מקום אחר שידרש. ההתמחות תהיה בהיקף 120 שעות, ותתבצע בין החודשים דצמבר 2024-יולי 2025 למעט בחופשות ובחגים. **נדגיש כי במסגרת התוכנית אין להעסיק את המתמחה יותר מ-7.5 שעות בכל שבוע.**

יצוין כי תלמידי החוג ללימודי הסביבה שיסיימו את מלוא מכסת שעות ההתמחות יקבלו מלגה בסך 3000 ₪ מטעם החוג ללימודי הסביבה + החזר נסיעות עד לסכום של 300 ₪ מטעם הארגון. יתר התלמידים יקבלו אך ורק החזר נסיעות עד לסכום של 300 ₪ מטעם הארגון.

במהלך תקופת ההתמחות הארגונים המשתתפים בפרויקט יספקו למתמחים ידע מעשי בנושאי סביבה וקיימות.

החוג ללימודי הסביבה ירכז את הליך שיבוץ המתמחים, ילווה אותם ויספק להם ייעוץ מקצועי. רכזת התוכנית מטעם האוניברסיטה, ליאת ניסנוב, תסייע מבחינה לוגיסטית בנושאים כגון התקשרות משפטית, מלגות, וליווי אדמיניסטרטיבי שוטף לכל אורך ההתמחות.

לשאלות בנושאים אדמיניסטרטיביים יש לפנות לליאת ניסנוב, טלפון: 03-6405724, דוא"ל:

liatn@tauex.tau.ac.il

טלפון: 03-6405724
דוא"ל: liatn@tauex.tau.ac.il

בנין הקפסולה
אוניברסיטת ת"א
רמת אביב, תל אביב
6997801



תהליך הגיוס ושיבוץ המתמחים יבוצע על-ידי מארגני התוכנית.

הדרישות מארגון המתקבל לתוכנית:

- הארגון מתחייב למנות גורם מקצועי קבוע שיעמוד בקשר שוטף הן עם המתמחה והן עם מרכזי התוכנית.
- הארגון מתחייב לקיים שיחת היכרות ותיאום ציפיות עם המתמחה, ולעדכן את מארגני התוכנית על עיקריה.
- הארגון מתחייב לספק למתמחה הדרכה מקיפה, וליווי אישי צמוד לאורך כל תקופת ההתמחות.
- במהלך תקופת ההתמחות מתחייב הארגון למלא כשלושה דו"חות תקופתיים קצרים, לשם מתן משוב על העבודה המשותפת עם המתמחה ולשלוח לליאת ניסנוב liatn@tauex.tau.ac.il
- הארגון מתחייב לספק למתמחה את התנאים הנדרשים לביצוע ההתמחות, לרבות נגישות למחשב, לטלפון או לכל ציוד אחר הנדרש לצורך ההתמחות.
- הארגון מתחייב לממן את החזר הנסיעות של המתמחה לפי תעריף תחבורה ציבורית. ההחזר יתבצע ישירות מול המתמחה- השתתפות בהוצאות נסיעה עד לסכום של 300 ₪ מטעם הארגון.
- כתנאי לקליטת המתמחה, יהיה על הארגון לחתום על חוזה מול אוניברסיטת תל-אביב.

קווים מנחים להגשת מועמדות של תפקידי התמחות:

- כל ארגון רשאי להגיש יותר מחלופה אחת של תחום ההתמחות (או "תפקיד"). שיבוץ מתמחה אחד אינו כרוך בעלות מצד הארגון (למעט החזרי הנסיעה). תיבחן אפשרות לשבץ יותר ממתמחה אחד בארגון המעוניין בכך, אך שיבוץ מתמחה נוסף יהיה כרוך במימון מלגה עבורו בסך 3000 ₪ מכספי הארגון.
- איש/אשת קשר – על הארגון למנות איש/אשת קשר שיהיה אחראי על הקשר עם המתמחה ועם מארגני התוכנית לאורך השנה. אין חובה שאדם זה יהיה המנחה המקצועי של המתמחה בפועל, אולם עליו לעמוד מולו בקשר שוטף. במקרה שבו ארגון מגיש מספר חלופות להתמחות, אשר כל אחת מהן בהנחיה של אדם אחר, יש לציין זאת בטופס, אך לצד זאת יש לבחור גורם יחיד שיעמוד בקשר מול מארגני התוכנית.
- הגדרת התפקיד - יש להגדיר את התפקיד בצורה מפורטת וברורה ככל הניתן, באופן שישקף לא רק את נושא ההתמחות אלא גם את סוג המשימות שיידרש המתמחה לבצע.
- מסגרת ההתמחות – יש לבחור תפקיד אשר מתאים להיקף שעות ההתמחות (הן הכולל והן השבועי - עד 7.5 שעות בשבוע). יש לבחור פרויקט שניתן לבצע ולפרוש באופן רציף על פני חודשי ההתמחות (דצמבר-יולי), ושכולל משימות ברורות ומוגדרות.
- תחומי ההתמחות - חשוב מאוד שהפעילות תתמקד בנושא/פרויקט אחד או שניים שיתקיימו לאורך השנה. לא תתאפשר התמחות שמהותה העיקרית בעבודה אדמיניסטרטיבית. מובן כי בכל תפקיד יש חלק אדמיניסטרטיבי, אך חשוב שהוא לא יהיה

החוג ללימודי הסביבה
בית הספר לסביבה ולמדעי כדור
הארץ ע"ש פורטר
הפקולטה למדעים מדויקים



עיקר עבודת המתמחה. רצוי להציע תפקידים שיאפשרו למתמחים לתרום לשינוי מדיניות סביבתית או לקחת חלק בפרויקט שיביא לשינוי סביבתי בשטח.

אין באמור לעיל בבחינת הבטחה לקבלת מתמחה. קבלת המתמחה תלויה במספר הנרשמים לתוכנית וכן בהתאמה בין צרכי הארגון להיצע ולרצון המתמחים.

ארגונים המעוניינים להגיש בקשה לקבלת מתמחה, מתבקשים למלא את טופס הבקשה המצורף עד לתאריך ה-31.8.24.

הארגונים יוכלו להציג את עצמם ואת התפקיד המוצע במהלך חודש נובמבר (מתכונת ההצגה תיקבע בהמשך). הליך המיון והבחירה יתבצע לאחר מכן והודעה על השיבוצים תישלח עד סוף חודש דצמבר 2024. הארגונים יוכלו להסתייע בד"ר אורלי רוני בבחירת המתמחה, בניית תפקידו ובמהלך תקופת ההתמחות. בסיום ההתמחות ייערך מפגש סיכום בו יציגו המתמחים את תוצרי ההתמחות, בתיאום ובהשתתפות אנשי המקצוע בארגון.

בברכה,

ליאת ניסנוב
רכזת תכנית המתמחים

ד"ר אורלי רוני
ראש המעבדה לקיימות וחדשנות עירונית

החוג ללימודי הסביבה,
אוניברסיטת ת"א

העתק:

פרופ' אלכס גולברג, ראש החוג ללימודי הסביבה, ביה"ס לסביבה ולמדעי כדור"א ע"ש פורטר, אוניברסיטת תל-אביב
תמי זינגר-לימור, רכזת ניהולית, החוג ללימודי הסביבה, ביה"ס לסביבה ולמדעי כדור"א ע"ש פורטר, אוניברסיטת תל-אביב

טלפון: 03-6405724
דוא"ל: liatn@tauex.tau.ac.il

בנין הקפסולה
אוניברסיטת ת"א
רמת אביב, תל אביב
6997801